
Projekt 
 
z dnia  25 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/1062/21 Rady Miejskiej Wrocławia zmieniającą uchwałę Nr 
XLVII/1094/17 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone 

środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wrocław oraz sposobu 
ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 i 2400) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/1062/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 czerwca 2021 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XLVII/1094/17 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wrocław oraz sposobu 
ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3061) w § 1 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) po § 5a dodaje się § 5b w brzmieniu: 

"§ 5b. Do korzystania z biletów wymienionych w § 3 ust. 2 pkt 2 lit. bb, uprawnione są osoby 
określone w § 5a, które posiadają i okażą ważny w chwili przejazdu miesięczny imienny odcinkowy 
bilet kolejowy uprawniający do przejazdów w obie strony (tam i z powrotem): 

1) wystawiony dla odcinka, dla którego punktem początkowym i końcowym jest stacja lub przystanek 
kolejowy zawierający w swojej nazwie „Wrocław” bądź przystanek kolejowy „Iwiny”; 

2) zakupiony w kolejowej taryfie podstawowej (normalnej) lub taryfie RAZEM: 

- normalny lub, 

- z ulgą ustawową - w przypadku posiadania jednocześnie prawa do korzystania z biletów 
ulgowych w komunikacji miejskiej Wrocławia, wraz z dokumentem potwierdzającym tę ulgę; 

3) którego cena lub cena bez ulgi ustawowej nie jest niższa niż 104 zł; 

4) papierowy – zakupiony w kasie kolejowej, automacie biletowym przewoźnika kolejowego lub 
u obsługi pociągu 

przy czym warunki określone w pkt 1-4 muszą być spełnione łącznie.";”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EE0CC1-D632-44AD-91D7-BD879F351228. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


